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TSSF PALETLİ YÜZME AÇIK SU FEDERASYON KUPASI
KAŞ-ANTALYA, 04-06 EKİM 2019

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 05.10.2019 - 9:00

Yarış 1 Bayanlar, 1000m Monopalet-Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Elif YILDİZ 03 Istanbul Smaç S. K. NT
4 Idil ÇELİK 03 Elit Spor Kulübü NT
5 Buse KARACABEY 97 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
6 Zeynep AK 01 Tenis Yüzme Kayak NT
7 Idil Ece ÖZAKİ 03 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
8 Toprak SÖNMEZLER 05 Elit Spor Kulübü NT
9 Gökçe DEMİRBAŞ 03 Bakırköy Ataspor Kulübü NT

10 Sude ALDEMİR 04 Elit Spor Kulübü NT

Yarış 2 Erkekler, 1000m Monopalet-Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Ege Yankı GÜNEŞ 05 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
3 Yunus TOPARLAK 02 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
4 Hasan Boran ŞENEL 03 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
5 Hasan Alper ÖZCAN 02 Tenis Yüzme Kayak NT
6 EROL YILDIZHAN 03 Samsun ASP NT
7 Derin TOPARLAK 97 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
8 Ege EYLAN 02 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
9 Murat ŞENEL 02 Bakırköy Ataspor Kulübü NT

10 NURULLAH YILDIRIM 03 Samsun ASP NT

Yarış 3 Bayanlar, 4000m Cift Palet-Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Ceren GÖKALP 04 Elit Spor Kulübü NT
4 Simay ÖZKAN 03 Elit Spor Kulübü NT
5 Yaren KÜÇÜKÇAVDAR 02 Istanbul Smaç S. K. NT
6 Begüm KESER 04 Elit Spor Kulübü NT
7 Zeynep AYDEMİR 03 Tenis Yüzme Kayak NT
8 Azra Zeynep ERTUNÇ 04 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
9 Merve TATLI 02 Bakırköy Gençlik Spor NT
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TSSF PALETLİ YÜZME AÇIK SU FEDERASYON KUPASI
KAŞ-ANTALYA, 04-06 EKİM 2019

Yarış 4 Erkekler, 4000m Cift Palet-Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

5 Mehmet Alp ŞENGÜL 00 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
6 Yiğit TAKAK 01 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
7 Atahan KEKEÇ 03 Bakırköy Gençlik Spor NT

Seri 2 of 2

2 Tuğberk YIKIK 00 Elit Spor Kulübü NT
3 Bagtın KESER 02 Ferdi NT
4 Mehmet Emin CEYLAN 03 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
5 Efe ERKKAN 05 Tenis Yüzme Kayak NT
6 Berkay CESUR 03 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
7 Emre CANDAN 01 Tenis Yüzme Kayak NT
8 Merthan SELEN 01 Sakarya Su Sporları Kulübü NT
9 Enes İsmail BAYIR 02 Ferdi NT

10 SALİH ARDA ÖZTÜRK 03 Elit Spor Kulübü NT
11 Eren SÖNMEZ 03 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
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TSSF PALETLİ YÜZME AÇIK SU FEDERASYON KUPASI
KAŞ-ANTALYA, 04-06 EKİM 2019

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 05.10.2019 - 15:30

Yarış 5 Bayanlar, 1000m Cift Palet-Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Yaren KÜÇÜKÇAVDAR 02 Istanbul Smaç S. K. NT
2 Zeynep AK 01 Tenis Yüzme Kayak NT
3 Ceren GÖKALP 04 Elit Spor Kulübü NT
4 Zeynep AYDEMİR 03 Tenis Yüzme Kayak NT
5 Simay ÖZKAN 03 Elit Spor Kulübü NT
6 Gökçe DEMİRBAŞ 03 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
7 Merve TATLI 02 Bakırköy Gençlik Spor NT
8 Buse KARACABEY 97 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
9 Azra Zeynep ERTUNÇ 04 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT

10 Selin AKSU 04 Elit Spor Kulübü NT
11 Sude ALDEMİR 04 Elit Spor Kulübü NT
12 Begüm KESER 04 Elit Spor Kulübü NT
13 Elif YILDİZ 03 Istanbul Smaç S. K. NT
14 CANSU YÜKSEL 00 Samsun ASP NT

Yarış 6 Erkekler, 1000m Cift Palet-Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Berkay CESUR 03 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
2 Bagtın KESER 02 Ferdi NT
3 Efe ERKKAN 05 Tenis Yüzme Kayak NT
4 NURULLAH YILDIRIM 03 Samsun ASP NT
5 Tuğberk YIKIK 00 Elit Spor Kulübü NT
6 Murat ŞENEL 02 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
7 Eren SÖNMEZ 03 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
8 SALİH ARDA ÖZTÜRK 03 Elit Spor Kulübü NT
9 ZEYAD SULAIMAN OBAID 82 Samsun ASP NT

10 Merthan SELEN 01 Sakarya Su Sporları Kulübü NT
11 Hasan Alper ÖZCAN 02 Tenis Yüzme Kayak NT
12 Hasan Boran ŞENEL 03 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
13 Enes İsmail BAYIR 02 Ferdi NT
14 Mehmet Emin CEYLAN 03 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
15 Mehmet Alp ŞENGÜL 00 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
16 EROL YILDIZHAN 03 Samsun ASP NT
17 Yiğit TAKAK 01 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT
18 Ege EYLAN 02 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
19 Emre CANDAN 01 Tenis Yüzme Kayak NT
20 Atahan KEKEÇ 03 Bakırköy Gençlik Spor NT
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TSSF PALETLİ YÜZME AÇIK SU FEDERASYON KUPASI
KAŞ-ANTALYA, 04-06 EKİM 2019

Yarış 7 Bayanlar, 4000m Monopalet-Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Idil ÇELİK 03 Elit Spor Kulübü NT
2 Toprak SÖNMEZLER 05 Elit Spor Kulübü NT
3 Idil Ece ÖZAKİ 03 Beylikdüzü Yüzme Kulübü NT

Yarış 8 Erkekler, 4000m Monopalet-Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
05.10.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Ege Yankı GÜNEŞ 05 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
2 Yunus TOPARLAK 02 Bakırköy Ataspor Kulübü NT
3 Derin TOPARLAK 97 Bakırköy Ataspor Kulübü NT

3 - 2. GÜN SABAH SEANSI 06.10.2019 - 9:00

Yarış 9 Karma, 4 x 1000m Cift Palet-Bifins A-B-C (GENÇ B-GENÇ A-BÜYÜK)
06.10.2019 Start listesi

Yarış 10 Karma, 4 x 1000m Monopalet-Surface A-B-C (GENÇ B-GENÇ A-BÜYÜK)
06.10.2019 Start listesi


